1||% TEKNIK BULTEN 18 Eyiiil 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3

9,758 9,700 9,650 9,610 9,785 9,810 9,870

% BIST 100 Endeksi, gln icinde en dusuk 9,611-9,786 puan arasinda dalgalandiktan sonra, giini énceki
kapanisa gore %1,89’luk yikselisle 9,758 puandan tamamladi. Pazartesi glini yasanan disuk hacimli
satigin ardindan, din yukselen BIST100 Endeksinde hacim yine 70mir TL sinirinin altinda kaldi.
Guglenme sinyali olarak takip ettigimiz 6ncli ortalamalar olan 3 ve 6 gunlik ortalamalarin tzerinde
kapatirken, 11,200’den baslayan dusus hareketinde 6nem kazanan 15 glinlik EMA bélgesinden
kapattik.

W Buguin karar ginlerinden biri daha. Dlsen trend ¢izgisi ve 15 barlik ortalama 9,776-9,790 araligindan
gecmekte. Bu seviyelerin yukari yonli gecilmesi durumunda 9,975-10,090 arali§i yeni hedef bélgemiz
olacaktir.

@ Olasi yukari hareketlerde 9,785-9,810-9,870 ilk 6nemli direnglerimiz olurken, seans ici destek noktalari
olarak 9,700-9,650-9,610 seviyelerini takip ediyor olacagiz.
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Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma
AEFES 212,00 218,78 208,80 notr + 37,98
HALKB 16,31 16,88 15,98 + + 49,34
ULKER 152,20 157,22 149,16 + + 49,41
YKBNK 28,86 29,88 28,28 notr notr 41,62
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 17.09.2024

Hisse
GARAN
KOZAA
BIMAS
AKBNK
EREGL
MGROS
SAHOL

ISCTR
EFORC
TAVHL
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Kapanis

111,6
67,85
568
56,2
47,62
507,5
91
12,7
30,48
253,5

Alicilar Hacim

410,502,000
265,768,200
308,679,100
750,727,100
324,258,100
119,731,400
183,150,900
378,051,000

81,776,490

80,143,680

Saticilar Hacim

-274,180,100
-143,152,600
-212,524,800
-661,592,100
-256,760,600
-68,272,610

-137,700,000
-340,110,900
-54,816,640

-58,790,740

Para Girisi
136,321,900
122,615,600
96,154,300
89,135,000
67,497,500
51,458,790
45,450,900
37,940,100
26,959,850
21,352,940

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 17.09.2024

Hisse
THYAO
YKBNK
CEMZY
TTKOM
TCELL
TSPOR
GUBRF
AEFES
FROTO
PETKM
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Kapanis

286,25
28,44
17,97
48,1

91,2
1,14
188,6
206,3
894,5
22,74

Alicilar Hacim

443,682,500
247,484,400
216,075,000
104,656,100
285,792,900
84,621,600
126,158,500
78,612,020
73,789,020
96,865,150

Saticilar Hacim

-698,436,200
-437,565,900
-308,755,100
-161,791,100
-340,463,200
-136,009,200
-177,225,100
-123,082,100
-118,100,600
-131,281,300

Para Cikisi
-254,753,700
-190,081,500
-92,680,100
-57,135,000
-54,670,300
-51,387,600
-51,066,600
-44,470,080
-44,311,580
-34,416,150

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




